
2021年大兴区桥梁安全改造专项工程 (监理) 中
标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001025030006 ） 

公示开始时间： 2021-08-18 

公示结束时间： 2021-08-21 

2021年大兴区桥梁安全改造专项工程 （招标项目编号： S110000A001025030006 ），建设单位名

称： 北京市交通委员会大兴公路分局 ，建设地点： 北京市 大兴区 大兴区 ，评标日期： 2021年

08月17日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 、 002 

2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 94.215400 

2 北京京博通工程咨询有限公司 91.845000 

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 91.802000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

业

绩

Page 1 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



名

称

名

称

及

编

号

1 

北

京

中

咨

路

捷

工

程

技

术

咨

询

有

限

公

司 

刘

成

俊

JGJ0405341

新王线（新台子村至王驿村）公路改

造工程、沈北新区天乾湖街蒲河桥维

修加固工程、2018年曹后线维修工

程、马大线维修改造工程、辽宁沿海

经济带班吉塔窝岭公路高岭葛家段桥

梁工程监理、2020年辽宁省干线公路

一般养护工程施工监理第14标段（铁

岭地区） 新王线（新台子村至王驿

村）公路改造工程、沈北新区天乾湖

街蒲河桥维修加固工程、2018年曹后

线维修工程、马大线维修改造工程、

辽宁沿海经济带班吉塔窝岭公路高岭

葛家段桥梁工程监理、2020年辽宁省

干线公路一般养护工程施工监理第14

标段（铁岭地区） 

2 北

京

京

博

闵

杰

JGJ0508304 黄山至祁门高速公路、关东三水油金

特大桥、新机场北线高速公路（京开

高速-京台高速段）工程、2020年大兴

Page 2 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



通

工

程

咨

询

有

限

公

司 

区104国道（K24+300-K38+500）大修

工程

3 

北

京

炬

桓

工

程

项

目

管

理

有

限

公

司 

吴

思

铜

JGJ0508244

大兴区黄亦路大修工程、房山区周胜

路大修工程、德亦路道路工程（含桥

梁工程）、S217线拉僧庙大桥等三座

桥梁改扩建工程施工监理（含桥梁工

程）、G341线平顺县境内（王庄至晋

豫界）段SGJL2标段（含桥梁工程）

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

Page 3 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



1 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 完全响应

2 北京京博通工程咨询有限公司 完全响应

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 完全响应

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京炬桓工程项目管理有限公司 93.734000 

2 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 92.827500 

3 北京京博通工程咨询有限公司 92.665500 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩

1 北京

炬桓

工程

吴

思

铜

JGJ0508244 大兴区黄亦路大修工程、房山区周

胜路大修工程、德亦路道路工程

（含桥梁工程）、S217线拉僧庙大

Page 4 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



项目

管理

有限

公司 

桥等三座桥梁改扩建工程施工监理

（含桥梁工程）、G341线平顺县境

内（王庄至晋豫界）段SGJL2标段

（含桥梁工程）

2 

北京

中咨

路捷

工程

技术

咨询

有限

公司 

刘

成

俊

JGJ0405341

新王线（新台子村至王驿村）公路

改造工程、沈北新区天乾湖街蒲河

桥维修加固工程、2018年曹后线维

修工程、马大线维修改造工程、辽

宁沿海经济带班吉塔窝岭公路高岭

葛家段桥梁工程监理、2020年辽宁

省干线公路一般养护工程施工监理

第14标段（铁岭地区）

3 

北京

京博

通工

程咨

询有

限公

司 

闵

杰

JGJ0508304

黄山至祁门高速公路、关东三水油

金特大桥、新机场北线高速公路

（京开高速-京台高速段）工程、

2020年大兴区104国道（K24+300-

K38+500）大修工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京炬桓工程项目管理有限公司 完全响应

2 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 完全响应

3 北京京博通工程咨询有限公司 完全响应

Page 5 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



二、提出异议的渠道和方式

001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/ 

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会大兴公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司 

地  址：北京市大兴区黄村林校北路6号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号 

联 系 人：付强 联  系  人：张翼 

电  话：010-69246408-9308 电    话：010-67806597 

电子邮件： 电子  邮件：yiqunzixun@126.com 

六、开评、评标情况

001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 

    （一）开标记录

投标人 质量标准

Page 6 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



序

号

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

拟派

项目

经理

1

北京建大京

精大房工程

管理有限公

司

238200 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求。 

臧沛 

2

北京京博通

工程咨询有

限公司

219000 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求。 

闵杰 

3

北京炬桓工

程项目管理

有限公司

214363 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求 

吴思

铜 

4

北京市七环

工程技术咨

询有限责任

公司

/ / 

5

北京顺通公

路交通技术

咨询有限责

任公司

/ / 

6 226975 506 监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

王玉

国 

Page 7 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



北京正宏监

理咨询有限

公司

满足合同约定的服务内容和质量等

要求。 

7

北京中咨路

捷工程技术

咨询有限公

司

224451 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求 

刘成

俊 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京正宏监理咨

询有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

8.7544 8.7544 8.7544 8.7544 8.7544 

主

要

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

Page 8 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



人

员 

技

术

建

议

书 

29.0000 26.0000 28.0000 26.0000 26.0000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

北京建大京精大

房工程管理有限

公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

5.7250 5.7250 5.7250 5.7250 5.7250 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

26.9000 28.0000 29.0000 27.0000 27.0000 

Page 9 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



议

书 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

北京中咨路捷工

程技术咨询有限

公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

9.4354 9.4354 9.4354 9.4354 9.4354 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

29.9000 29.0000 30.0000 30.0000 30.0000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

Page 10 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



北京京博通工程

咨询有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

9.2450 9.2450 9.2450 9.2450 9.2450 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

27.0000 27.0000 29.0000 29.0000 26.0000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

北京炬桓工程项

目管理有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

8.2020 8.2020 8.2020 8.2020 8.2020 

Page 11 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

27.0000 29.0000 29.0000 29.0000 29.0000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

北京建大京

精大房工程

管理有限公

司

264900 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求。 

臧沛 

2 238000 506 监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

闵杰 

Page 12 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



北京京博通

工程咨询有

限公司

满足合同约定的服务内容和质量等

要求。 

3

北京炬桓工

程项目管理

有限公司

241754 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求 

吴思

铜 

4

北京市七环

工程技术咨

询有限责任

公司

/ / 

5

北京顺通公

路交通技术

咨询有限责

任公司

/ / 

6

北京正宏监

理咨询有限

公司

252321 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求。 

王玉

国 

7

北京中咨路

捷工程技术

咨询有限公

司

238304 506 

监理人提供的监理服务，应当符合

国家有关法律、法规和标准规范，

满足合同约定的服务内容和质量等

要求 

刘成

俊 

    （二）评标情况

Page 13 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京正宏监理咨

询有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

7.9858 7.9858 7.9858 7.9858 7.9858 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

28.9000 27.0000 27.5000 26.0000 26.5000 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

Page 14 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



履

约

信

誉 

北京建大京精大

房工程管理有限

公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

4.8946 4.8946 4.8946 4.8946 4.8946 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

29.7000 28.0000 29.0000 29.0000 28.0000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

Page 15 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



北京中咨路捷工

程技术咨询有限

公司 

报

价

评

审 

8.8075 8.8075 8.8075 8.8075 8.8075 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

28.0000 28.5000 29.5000 28.6000 30.5000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

北京京博通工程

咨询有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

8.7455 8.7455 8.7455 8.7455 8.7455 

主

要

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

Page 16 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



人

员 

技

术

建

议

书 

29.3000 28.0000 30.0000 29.3000 28.0000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

北京炬桓工程项

目管理有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

报

价

评

审 

9.5140 9.5140 9.5140 9.5140 9.5140 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

28.7000 29.0000 30.0000 29.4000 29.0000 

Page 17 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...



议

书 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

Page 18 of 18中标候选人公示预览页面

2021-8-18http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817a...


